GOVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
□untos trabalhando pela renovação

★
Rua General Humberto Moura
N° 555 - CENTRO / CEP:

MUNICÍPIO
VERDE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2010.01/2022 - SRP

A Autoridade Competente da Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr. Valdeci Martins dos Santos, no uso das atribuições
legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo
administrativo N°0022100501, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SETE COPA ENGENHARIA, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 02.557.792/0001-25.
Valor Global: 3.009.600,00.

Produto/Serviço Marca Valor
Unitário Quantidade

02 (DOIS) VEÍCULOS DE CARGA LEVE Fiat ou Similar 9.000,00 12,00

01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO Chevrolet ou
Similar 3.400,00 12,00

53 (CINQUENTA E TRÊS) VEÍCULOS DE PASSEIO Chevrolet ou
Similar 180.200,00 12,00

02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE Fiat ou Similar 9.400,00 12,00

04 (QUATRO) VEÍCULOS TIPO VAN Volkswagen ou
Similar 24.000,00 12,00

04 (QUATRO) VEÍCULOS UTILITÁRIOS Chevrolet ou
Similar 24.800,00 12,00

Lote 2: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SETE COPA ENGENHARIA, CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 02.557.792/0001-25.
Valor Global: 2.154.840,00.

Produto/Serviço Marca Valor
Unitário Quantidade

02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO BAÚ Ford ou Similar 24.500,00 12,00
04 (QUATRO) VEÍCULOS TIPO CAMINHÃO Ford ou Similar 37.600,00 12,00

03 (TRÊS) VEÍCULOS TIPO MICROÔNIBUS Mercedes Benz
ou Similar 47.520,00 12,00

05 (CINCO) VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS Mercedes Benz
ou Similar 69.950,00 12,00

GOVERNO MUNICIPAL DE r

Acarau
Juntos trabalhando pela renovação

★
Js Secretaria Municipal de

Educavào

Lote 3: Diversos.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: F A FERNANDES DE LIMA ME.
CNPJ: 19.370.586/0001-04.
Valor Global: 994.200,00.

Produto/Serviço Marca Valor
Unitário Quantidade

01 (UM) VEÍCULO TIPO CAMINHONETE CHEVROLET/SI
MILAR 12.150,00 12,00

02 (DOIS) VEÍCULOS TIPO PICK UP CHEVROLET/SI
MILAR 18.700,00 12,00

04 (QUATRO) VEÍCULOS TIPO VAN 16
PASSAGEIROS

RENAULT/SIMIL
AR 52.000,00 12,00

r

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

Acaraú/CE, 13 de Janeiro de 2023.